Doručení do místa dodání Záruční a pozáruční servis

ze strany Kupujícího
Převzetí zboží v místě dodání
Úhrada kupní ceny

Nejpozději do 4 týdnů ode
dne účinnosti smlouvy

místo dodání BIOCEV, Průmyslová 595, Vestec 252 50
Konkrétní místnost Kupující sdělí Prodávajícímu před

instalací přístroje
544 700 Kč (pětsetčtyřicetčtyři tisíce sedmset korun českých)

30 dní od doručení Základní platební podmínky - záloha se neposkytuje
- platba po dodání/instalaci zbo
- na faktuře musí být číslo této
- na faktuře musí byl název a čí
- Národní institut virologie a ba
LX22NPO5103 (Financováno E
Generation EU)